SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 09 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 26

 ( Từ ngày 11 /03 đến ngày 16 /03/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    11/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 04/03 ).

- Buổi chiều : Khối 12 học GDTC, khối 10,11 học

theo TKB.

- Tham dự khai mạc HKPĐ tỉnh Đồng Nai lần thứ

XI tại Nhà thi đấu Tỉnh .

Toàn

trường

Hiệu

trưởng

-Đoàn vận

động viên

nhà trường

tham gia

HKPĐ cấp

tỉnh lần thứ

XI .

- GVBM và

GVCN đôn

đốc động

viên học sinh

ôn tập cho

KTGK.

-Các tổ ,

nhóm bộ

môn lên kế

hoạch, định

hướng HS

thực hiện các

sản phẩm

cho ngày hội

steam.

Thứ 3

    12/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 04/03 ).

- Buổi chiều : Khối 11 học GDTC. khối 10,12 học

theo TKB.

Toàn

trường

GV phân

công

Thứ 4

13/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 04/03 ).

- Dự hội thảo trực truyến giới thiệu SGK khối 12 năm

học 2024-2025 theo công văn 950/SGDĐT.

- Buổi chiều :  Khối 10 học GDTC. Khối 11,12 học

theo TKB .

Toàn

trường

GV phân

công

Thứ 5

   14/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 04/03 ).

- Dự hội thảo trực truyến giới thiệu SGK khối 12 năm

học 2024-2025 theo công văn 950/SGDĐT.

 - Buổi chiều : Học sinh  khối 12 ôn  các môn  Lý –

Hoá – Sinh , theo TKB.

Toàn

trường

GV phân

công

   Thứ 6

    15/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 04/03 ).

- Dự hội thảo trực truyến giới thiệu SGK khối 12 năm

học 2024-2025 theo công văn 950/SGDĐT.

- Buổi chiều : Học sinh  khối 12 ôn  các môn  Lý –

Hoá – Sinh , theo TKB.

Toàn

trường

 GV được

phân công

    Thứ 7

    16/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 04/03 ).

- Dự hội thảo trực truyến giới thiệu SGK khối 12 năm

học 2024-2025 theo công văn 950/SGDĐT.

Toàn

trường

 Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa